
 
 
 

 

 

C.F.  90020540135  -  Cod. univ. fatt. elettr.  UF21A9 -  Cod. Min.  COIC83900T   
Sito Internet::  www.iccantu3.edu.it 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO CANTU' 3 
Via Pitagora 12 – 22063 Cantù (Como)   -  Tel. 031.730494  -  Fax 031.732322 

e-mail:   coic83900t@istruzione.it    -   coic83900t@pec.istruzione.it 

 
 

 

  
           Cantù, 23.09.2024 

 

         Al DSGA Maria Grazia Pellecchia 

         Alla bacheca sindacale 

 

 

OGGETTO : Adozione Piano di Lavoro e delle Attività del personale ATA a.s. 2024-25.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto l’art. 53 c. 1 del ccnl 29.11.2007;  

Visto la direttiva della scrivente al Dsga del 9/9/2024, prot. n.11212;  

Esaminata la proposta del piano di lavoro e delle attività dei servizi amministrativi ed ausiliari 

presentata dal Direttore sga in seguito ad assemblea del Personale ATA, presentata in data 

13.9.2024, prot. n. 11636;  

Visto l’art. 21 L. 59/97;  

Visto l’art. 14 DPR 275/99;  

Visto l’art. 25 D.L.vo 165/2001 ;  

Visto il piano triennale dell’offerta formativa;  

Visto l’organico di fatto del personale ATA;  

Visto il Programma Annuale dell’esercizio finanziario dell’anno 2024;  

Vista la contrattazione integrativa d’Istituto relativa vigente;  

Vista la Comunicazione del MOF per il periodo settembre/dicembre 2024 e gennaio/agosto 2025;  

Visto l’art.7 relativa alle posizioni economiche del personale ATA;  

Visto il piano annuale delle attività del personale docente deliberato dal Collegio docenti;  

RITENUTA la predetta proposta coerente con gli obiettivi deliberati nel PTOF e con le direttive di 

massima impartite dallo scrivente;  

 

A D O T T A 

 

 il Piano di Lavoro e delle Attività del Personale Amministrativo ed Ausiliario per l’anno scolastico 

2024/2025 cosi come proposto dal Direttore SGA con prot. n 11636 del 13/9/2024. 

  

D I S P O N E 

 

L’affissione all’Albo Web e informativa alla RSU ai sensi dell’art.34 del D.Lgs. n. 150/2009. Il 

Direttore S.G.A. è autorizzato ad emettere i provvedimenti di sua diretta competenza e a 

predisporre quelli di competenza dirigenziale. 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico  

 Giovanna Ugga 

 

COIC83900T - A70ZCTX - REGISTRO PROTOCOLLO - 0012127 - 23/09/2024 - VII - U

Firmato digitalmente da GIOVANNA UGGA

http://www.iccantu3.edu.it/
mailto:coic83900t@istruzione.it
mailto:coic83900t@pec.istruzione.it

		2024-11-08T12:37:35+0100
	Giovanna Ugga




